重庆市教育学会中学语文教学专业委员会

关于举办第四届中学语文优质课

展示活动的通知

各区县（自治县）教育学会、教科所（教研室、教师进修学校），单位会员、个人会员：

为全面贯彻落实习总书记教育重要论述，深化中学语文课程改革，促进中学语文教师专业发展，我会定于2019年4月9～10日在重庆第一双语学校举办第四届中学语文优质课展示活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动组织

主办：重庆市教育学会中学语文教学专业委员会

承办：重庆第一双语学校

二、活动时间

初中展示活动：4月9日(星期二)上午8：30～下午5：00

高中展示活动：4月10日(星期三)上午8：30～下午5：00

三、活动地点

重庆第一双语学校（渝北区湖霞街）大礼堂

四、活动内容

   （一）重庆市中学语文优质课展示（共8节，高、初中各4节。选自2017年重庆市中学语文教师优质课大赛一等奖课例）。

（二）本市中学语文教学专家献课(初、高中各1节)。

（三）市内外专家评课及学术讲座。

何立新：中国教育学会中学语文教学专业委员会副理事长，四川省教育科学研究院义务教育及特殊教育研究所所长，四川省有突出贡献的优秀专家，教育部全国基础教育教学专家，四川省特级教师。

五、其他事宜

（一）由于会场容量有限，各区县参会人员原则上不得超过25名（区县参会名额可相互调剂使用）。请以区县、原市教委直属中学为单位，填写《重庆市教育学会中学语文教学专业委员会第四届优质课展示活动参会人员汇总表》（附件1），并于2019年4月1日前将汇总表发送会务组联系信箱18580487729@163.com

（二）本次会议对参会人员收取会务培训费200元/人·天。会务培训费原则上由各区县中学语文教研员统一代收，于2019年4月8日下午2:00～5:00交重庆第一双语学校大礼堂门口会议报到处，同时领取会议入场券。也可将款项直接转入重庆市教育学会账户（账号：3100021709024928175  开户行：重庆市工商银行上清寺支行）

转款时请在银行转款附言栏里注明交款单位及款项用途（即某区县某学校中语培训会务费），并请打印能显示附言内容的银行转款回执。请凭银行转款回执于4月8日下午2:00～5:00，到重庆第一双语学校大礼堂门口会议报到处领取会议入场券。

（三）因会议正值重庆第一双语学校上课期间，校园不对外停车，请参会人员尽量选乘轻轨、公共汽车等交通工具前往会场。

（四）因本次活动是课堂展示，为保证会场秩序，请参会人员4月9、10日上午7：50前有序入场。

（五）需要开具发票的单位，务请在《重庆市教育学会中学语文教学专业委员会第四届优质课展示活动参会人员汇总表》中注明纳税人识别号，并规范填写单位名称（须与单位公章一致）。

（六）参会人员差旅费、会务培训费回原单位报销。

附件：1.重庆市教育学会中学语文教学专业委员会第四届优质课展示活动参会人员汇总表

2.重庆第一双语学校大礼堂附近宾馆信息

重庆市教育学会中学语文教学专业委员会

                          2019年3月11日

（联系人：王方鸣、陈家尧，联系电话：18580487729、13883501517）

附件1:

重庆市教育学会中学语文教学专业委员会

第四届优质课展示活动参会人员汇总表
区县教育学会或教研科研机构（盖章）

	区县
	单位名称（须与单位公章一致）
	单位纳税识别人代码（此栏不能为空）
	参会人 数
	联系人及其电话
	观摩年级

   注：请各区县（校）照此版式用电子表格自制此表

附件2：

重庆第一双语学校大礼堂附近宾馆信息

一、维尼世纪酒店

单价：150-220

房间数量：88

可容纳人数：200

地址：渝北区人和镇云杉南路17号（洪湖轻轨站旁）

交通路线：起点（重庆第一双语学校步行810米）到湖霞街站（3口）乘坐轨道交通5号线到冉家坝站换乘轨道交通环线到洪湖东路站（2A口）步行700即到

二、全季酒店

单价：220-400

房间数量：200间

可容纳人数：400

地址：渝北区北部新区金开大道1218号N37月光之城3幢（近鸳鸯轻轨站）

交通路线：起点（重庆第一双语学校步行495米）到财政学校站乘坐684路公交车6个站到鸳鸯街道站下车步行200米即到

三、重庆财富中心冠廷酒店

单价：250-500

房间数量：400间

可容纳人数：800以上

地址：渝北区财富大道5号（财富中心旁）

交通路线：起点（重庆第一双语学校步行810米）到湖霞街站（3口）乘坐轨道交通5号线往大石坝方向经过4个站到幸福广场站（3口）下，步行1公里即到

四、E家酒店

单价：260-330房间数量：165间

可容纳人数：300以上

地址：重庆互联网学院

交通路线：起点（重庆第一双语学校步行230）到湖霞街站（3口）乘坐轨道交通5号线往大石坝方向经过4个站到幸福广场站（2口）下，步行721米水星公交车站乘坐882公交步行362米

五、禾晨酒店

单价：260-660

房间数量：68间

可容纳人数：120以上

地址：重庆市两江新区金渝大道18号

场地交通路线：起点（重庆第一双语学校步行213）到财政学校公交站乘坐684或153线往礼嘉方向经过1个站到礼仁立公交站下，步行352米欢乐谷地铁站（3A）乘坐6号线往礼嘉方向1个站礼嘉4A出口即到。

PAGE
1